
Τ. Κ.. 

Πληροφ.: 
Τηλ: 

Email: 

θέµα : 

∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
∆/νση : 	Ανθρώπινου ∆υναµικού  (Γ2) 
Ταχ.∆/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 - Αλιµος 

Γνωστοποί ηση Ανακοί νωσης έναρξης υποβολής των αιτήσεων της αρ. 445187/09-04-2024/25-
04-2024 (ορθή  επανάληψη) απόφασης-προκήρυξης για την πρόσληιρη τεσσάρων (4) 
∆ικηγόρων µε έµµισθη εντολή  στη ∆.ΥΠ.Α, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 43 του ν. 
4194/2013 (Α'208) 

Μπουκουβάλα Γ. 
210-9989758 

α.~οα!cουνα!α Cdy υα.ασν.gr  

17 456 

'Ιι ' 
Προς3.Ολοµέλεια ∆ικηγορικών Συλλόγων 

Ακαδηµίας 68 και Χαριλάόυ Τρικούπη 
ΑΘήνα, Τ.Κ. 106 78 
(υε την παράκληση να απόσταλεϊ  στα γραφεία των  
∆ικηγορικών Συλλόνων της χώραc)  
2.Πρόεδρο του ∆ικηγορικού  Συλλόγου 
Ακαδηµίας 60,ΑΘήνα - Τ.Κ, 1Ό679 
3.Πρόεδρο του Πρωτοδικείου Αθηνών 
(µε την παράκληση να τοιχοκολληθεί  στο  
κατάστηµα του Πρωτοδικείου Αθηνών)  

Αθήνα: 
Αρ. Πρωτ. : 

  

ΕΜΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

Χρον. ∆ίστ.: 
Βαθ. Ασφ.. : 
Βαθ. Προτερ. 

∆.ΥΠ.Α 
ΗµΙνία Πρωτ. 28/05/2024 15.36 

Αριθµός Πρωτοκόλλου 

623955 - 28/05/2024 

Σύνολο Εελί6ων 

 

Σας γνωστοποιούµε ότι στις 28/05/2024 δηµοσιεύτηκε η αρ.445187/09 Χ04-2024/25-04-2024 

(ορθή  επανάληψη) απόφαση-προκήρυξη για την πρόσληψη τεσσάρων (4) ∆ικηγόρων µε έµµισθη εντολή  στη 

∆.ΥΠ.Α. σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 43 του ν.4194/2013 (Α' 208) µε ηµεροµηνία έναρξης 

υποβολής των αιτήσεων από  την επόµενη της δηµοσίευσης ήτοι από  29/05/2024 µέχρι 27/06/2024 και 

παρακαλούµε για τις ενέργειες της αρµοδιότητας 

Lυνπυυέναι 
Ανακοίνωση Υποδιοικητή  

Εσωιεσικπ ∆ιανουή: 
ι .αναι Γραµµατείας ∆ιάχιφης 

Γραφείο Υπαδιακητών ∆.ΥΠΑ. 
Γραφέα πρρσταµένων Γενικών ανοεων 
αναη Ανθρώπινου ∆υναµικού  (11) 

(Γ.Μπουκουφάλο) 
5.ανση Νοµικών Υπηφαών 

Ο ΥΠΟ∆ΣΟΙΚΗΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝ ΓΙΓΡΑΦG 
44ί 	ΚΑι Κο~η ρ Η ΠΡΟΙΕΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΝΣΚΑΙΑΡΧΕΙΟΥ 

s 	 

~~ 
Οτ λ 

ή, 

/ χ 
*__—' 	ΠΕΠΠΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ. 

ι~ 



ΠΕΠΠΑ ΕΛGΣΑΒΕΤ 

c 

9 . 

ΕΜΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

4λιµος 28/05/2024 

 

∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η ∆ηµόσια Υπηρεσία Απασχόλησης (∆.ΥΠ.Α.) ανακοινώνει ότι σήµερα στις 28/05/2024 ηµέρα Τρίτη 

δηµοσιεύτηκε η αρ.445187/09-04-2024/25-04-2024 (ορθή  επανάληψη) απόφαση-προκήρυξη για την 

πρόσληψη τεσσάρων (4) ∆ικηγόρων µε έµµισθη εντολή  στη ∆.ΥΠ.Α. σύµφωνα µε τις δισΤάξεις του άρθρου 43 

του ν.4194/2013 (Α' 208). 

Το χρονικό  διάστηµα υποβολής των αιτήσεων ορίζεται από  29/05/2024 µέχρι 27J06/2024. 

Ο ΥΠΟ∆ΙΟtΚΗΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΠΑ∆ΗΣ 

Ρ ∆ ,-ι 	ικε- ισt ι-½ ιυ ι ιΓΡΑΦΟ 
ς ΚΑι Κρ~Ν  Ο•.  η ΠΡΟΓΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ TMNMATui 

∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣΑΙΑΡΧΕΙΟΥ 

α 
Ύα ~ 	2θ D 


	00000001
	00000002

